
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ 

ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                     

П  Р  И  К  А  З 

20 октября  2017г.                                                                                                          № 178 

    пос. Долгое    

 

 

О проведении  итогового сочинения (изложения) в 2017-2018 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 26 декабря 2013 года №1400 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования», на основании  приказа  Департамента образования  Орловской области от 

06 октября 2017 года № 1634 «О сроках и местах регистрации для участия в написании 

итогового сочинения (изложения), сроках проведения итогового сочинения (изложения), 

местах информирования о результатах итогового сочинения (изложения) в Орловской 

области в 2017-2018 учебном году», п р и к а з ы в а ю :  

1.  Провести 6 декабря 2017 года  итоговое  сочинение (изложение)   во всех 

общеобразовательных организациях района, реализующих образовательные программы 

среднего общего образования в соответствии с Порядком проведения итогового 

сочинения (изложения). 

      2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить информирование 

выпускников 11 класса   о сроках и местах регистрации на участие в написании итогового 

сочинения (изложения) и поместить данную информацию на сайт общеобразовательного 

учреждения. 

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела                                                                                                  С. И. Куткова 


